Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    декабря 2014 г.          г. Ставрополь                     №

Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
распределительным сетям общества с ограниченной ответственностью
«Газпром энерго» (Северо-Кавказский филиал), обслуживающего
преимущественно одного потребителя, на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике»,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 29 декабря

2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)

в электроэнергетике», от 07 марта 2014 г. № 179 «О внесении изменений в

некоторые акты правительства Российской Федерации по вопросам

электроэнергетики», Методическими указаниями по расчету регулируемых

тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном

(потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТ России

от 06 августа 2004 г. № 20-э/2 и на основании Положения о региональной

тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением

Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п,

региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года тарифы на

услуги по передаче электрической энергии по распределительным сетям

ООО «Газпром энерго» (Северо-Кавказский филиал), обслуживающего

преимущественно одного потребителя - ОАО «Газпром», согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края        К.А. Шишманиди